dictione xiiij*.

1227 Ottobra 26. - (159>291.

Qualiter reperitur quedam reformatio facta per comune Florentinum de faciendo

aiutorium per dictum comune domino lohanni episcopo Florentie et episcopatui

prò emptione, (juam fecit dictus episcopatus de Monte de Cnice, Monterotundo et

Galiga, scripta manu Diomediede iudicis et notarii, sub M°c'»c°xxvij, indictione pri-

ma, vij* kallendas novembris. 1 miln ."

1230 Febbraio 15. - (117)-201.

Qualiter dominus lacobus de Florentia filius lacobi del Fronte, auctoritate

comunis Florentie tempore domini Oddonis de Mandello potostatis dicti comunis

deputatus in plebatu plebis sancti Cassiani de Mucello ad inquirendum condictiones

et statum hominum illius plebatus, secundum formam capituli civitatis Florentie

adcessit ad castrum Molozzani et fecit homines illius terre iurare, precipiens ut

unusquisque diceret statum suum. Qui iurarerunt diversis modis ut in dicto in-

strumento plenius continotur. Carta manu Gherardi notarii, sub M^ccxxviiij*, xv

kallendas martii, indictione iij".

1230 Dicembre 15. - (155')-283.

Qualiter reperitur quoddara oxbapnimentum factum per potestatem Florentie

de hominibus et personis de Monte Crucis, eo quod non solverant datium eis im-

positura per dominum lohannem episcopum Florentie. Carta manu Albertini notarii

ex actis comunis Florentie, sub m''c°c''xxx, xviiij" kallendas ianuarii.

1232 Novembre 3. - (82')-134.

Qualiter comune Florentie de mandato domini episcopi ordinavit quod face-

rent (2) mandati [sic) dicti episcopi. Carta manu Orlandi Burgundionis notarii,

sub M°c°c°xxxij, iij" nonas novembris, indictione vj*.

1233 Gennaio 26. - (170)-313.

Qualiter dominus Torellus Florentie potestas iuravit ad sancta dei evangeiia

obedire mandatis domini episcopi Fiorentini et eidem domino episcopo promisit

reddere et l'estituere prò mendo et restitutione rerum ablatarum de ecclesiis suis

et multa alia in presenti instrumento contenta. Carta manu lacobi notarii,

sub M^CCxxxij, vij kallendas februarii, indictione iij* (3).

(1) La datazione, indicata nel regesto dell'atto che nel Bullettone precede, è 1225 ; sicché il

presente atto è allo stil comune dell'anno 1226.

(2) Cioè gli uomini di Capalle.

(3j La datazione dell'indizione è errata.
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1283 Agotto 10. - (76)-186.

Qualitor quidam HeriterilialuLa In

|)08ite in dicto loco (1). Caria manu 1

dio decimo monsis aiiffusti, iiidicliono soxta.

1283 Novembre 14. - (187'}-287.